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Gyldig fra 9/2 2026105 Fredericia - Erritsø - Middelfart

Banegården af
Jernbanegade v Birkehaven
Købmagergade v Fynsgade
Oldenborgsgade v Postgården
Holstensvej v Strandvejen
Strandvejen v lystbådehavnen
Snoghøj Landevej v Erritsø Bygade
IBC Fredericia Middelfart
Erritsø, Snoghøj Ldv. v Lyngsoddevej
Slengeriksvej
Hindsgavl Allé
Adlerhusvej
Teglgårdsvej
Hessgade
Middelfart Station an

Skoledage

7.00
7.00
7.01
7.03
7.06
7.09
7.11
7.14
7.17
7.19
7.20
7.20
7.21
7.22
7.26

7.32u
7.32
7.33
7.35
7.38
7.41
7.43
7.46u
....
....
....
....
....
....
....

9.00
9.00
9.01
9.03
9.06
9.09
9.11
9.14
9.17
9.19
9.20
9.20
9.21
9.22
9.26

13.00
13.00
13.01
13.03
13.06
13.09
13.11
13.14
13.17
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.26

14.03
14.03
14.04
14.06
14.09
14.12
14.14
14.17
14.20
14.22
14.23
14.23
14.24
14.25
14.29

15.02
15.02
15.03
15.05
15.08
15.10
15.12
15.21
15.23
15.26
15.27
15.27
15.28
15.29
15.33

Tide Bus, 9392 8600u Kører ikke i ugerne 27-32,uge 42, 23/12, mellem jul og nytår,
 uge 7 samt mandag-onsdag før påske
 samt dagen efter Kr. himmelfartsdag.

Gyldig fra 9/2 2026105 Middelfart - Erritsø - Fredericia

Middelfart Station af
Hessgade
Teglgårdsvej
Hindsgavl Allé
Slengeriksvej
Erritsø, Snoghøj Ldv. v Lyngsoddevej
IBC Fredericia Middelfart
Snoghøj Landevej v Erritsø Bygade
Strandvejen v lystbådehavnen
Holstensvej v Strandvejen
Oldenborgsgade v Postgården
Købmagergade v Fynsgade
Sjællandsgade v Gothersgade
Jernbanegade v Birkehaven
Banegården an

Skoledage

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.47
7.53
7.54
7.56
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.07
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|
|
|
|

8.08u
....
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....
....
....
....
....
....

9.27
9.28
9.29
9.30
9.30
9.34
9.38
9.39
9.41
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.52

13.27
13.28
13.29
13.30
13.30
13.34
13.38
13.39
13.41
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.52

14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.42
14.46
14.47
14.49
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
15.00

15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.52
15.56
15.57
15.59
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.10

Tide Bus, 9392 8600u Kører ikke i ugerne 27-32,uge 42, 23/12, mellem jul og nytår,
uge 7 samt mandag-onsdag før påske
samt dagen efter Kr. himmelfartsdag.


